
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Положением «О порядке принятия решений об 

установлении цен и тарифов на услуги, оказываемые муниципальными 

унитарными предприятиями Дальнегорского городского округа», утвержденным 

решением Думы Дальнегорского городского округа от 28.05.2009 № 1033, 

рассмотрев расчеты стоимости услуг, представленные муниципальным унитарным 

предприятием Дальнегорского городского округа «Аптека № 152», руководствуясь 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2020 года стоимость платных 

услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием Дальнегорского 

городского округа «Аптека № 152»:

- одна производственная единица лекарственных средств -  в размере 104 

рублей 00 копеек;

- 1 литр дистиллированной воды -  в размере 12 рублей 50 копеек;

- стерилизация медицинских инструментов (1 бикс) -  в размере 442 рублей 

00 копеек.

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

21.11.2017 № 686-па «О ценах на платные услуги, оказываемые МУП «Аптека 

№ 152» признать утратившим силу с 1 января 2020 года.

г. Дальнегорск № JM<P-

О ценах на платные услуги, оказываемые 
муниципальным унитарным предприятием 

Дальнегорского городского округа «Аптека № 152»



2

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.


